



Datum

2021-05-27

Vår referens

Alexander Blümke

Utvecklingssamordnare

alexander.blumke@malmo.se

Tjänsteskrivelse

SÖK – Resultat av samverkan 2020 ASN-2021-6312

Sammanfattning

Enligt Arbetsmarknads- och socialnämndens reglemente ansvarar nämnden för hanteringen av överenskommelser mellan stat och kommun inom arbetsmarknadsområdet.

I den strategiska överenskommelsen om samverkan mellan Arbetsförmedlingen i Malmö och Malmö stad (SÖK) framgår att måluppföljningen av den strategiska överenskommelsen ska redovisas till berörda nämnder i samband med att revidering och uppföljning av överenskommelsen sker. Därför ges denna information till nämnden.

Förvaltningen och Arbetsförmedlingen har sammanställt en rapport där resultatet av samverkan mellan Malmö stad och Arbetsförmedlingen under 2020 går igenom.

Rapportens syfte är att presentera omfattningen av Malmöbor som berörs av samverkan, samt de olika former av resultat som kan knytas till samarbetet. Rapporten tar sin utgångspunkt i årsanalysen av arbetet som skett inom ramen för SÖK:en under 2020.

Årsanalysen har sammanställts av en partsgemensam analysgrupp och godkänts av den strategiska styrgruppen för SÖK:en.

Förslag till beslut

Arbetsmarknads- och socialnämnden lägger informationen till handlingarna.

Beslutsunderlag

- G-Strategisk överenskommelse avseende samverkan mellan Arbetsförmedlingen i Malmö och Malmö stad - Resultat av samverkan 2020

Beslutsplanering

ASN presidieberedning 2021-06-02

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2021-06-10

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2021-06-17

Ärendet

Enligt Arbetsmarknads- och socialnämndens reglemente ansvarar nämnden för hanteringen av överenskommelser mellan stat och kommun inom arbetsmarknadsområdet. I den strategiska överenskommelsen om samverkan mellan Arbetsförmedlingen i Malmö och Malmö stad (SÖK) framgår att måluppföljningen av den strategiska överenskommelsen ska redovisas till berörda nämnder i samband med att revidering och uppföljning av överenskommelsen sker. Därför ges denna information till nämnden.

Förvaltningen och Arbetsförmedlingen har sammanställt en rapport där resultatet av samverkan mellan Malmö stad och Arbetsförmedlingen under 2020 går igenom. Rapportens syfte är att presentera omfattningen av Malmöbor som berörs av samverkan, samt de olika former av resultat som kan knytas till samarbetet. Rapporten tar sin utgångspunkt i årsanalysen av arbetet som skett inom ramen för SÖK:en under 2020. Årsanalysen har sammanställts av en partsgemensam analysgrupp och godkänts av den strategiska styrgruppen för SÖK:en.

Ansvariga

Petra West Stenkvisst Enhetschef

Britt-Marie Pettersson Förvaltningschef